
桥电实业承接青海省投室外停车场整治项目材料计划（签证部分-
3）采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00279985

二、采购单名称：桥电实业承接青海省投室外停车场整治项目材料计划（签证部分-3）

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：青海桥电实业有限公司

五、成交供应商：青海蒙特工贸有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-10-31 18:00:00

八、公告日期：2024-11-07

九、采购执行人联系方式：13519776646

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
硫镀锌角钢
|L50mm*50mm*5mm

240 米 13% 2024-11-07 省投公司办公楼
青海桥电实业有限公
司

2

花岗岩（蝴蝶兰
）|800mm*800mm、
600mm*600mm、
300mm*600mm、
480mm*300mm、

230 平方米 13% 2024-11-07 省投公司办公楼
青海桥电实业有限公
司

磨光面、外
墙干挂、厚
度30mm、与
原有石材匹
配同等颜色
、含附件挂
钩、垫板、
结构胶、美
缝纸、胶枪
3把、膨胀螺
栓
15*150mm
；附带附件
数量与平方
量匹配足量
。

3 镀锌槽钢|国标 80*43*5mm 180 米 13% 2024-11-07 省投公司办公楼
青海桥电实业有限公
司

发布日期：2024-11-07

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		ba269eed6dc84f6682fe24279d131206
	2024-11-07T11:50:54+0800
	北京
	桥电实业承接青海省投室外停车场整治项目材料计划（签证部分-3）结果公告
	桥电实业承接青海省投室外停车场整治项目材料计划（签证部分-3）结果公告




